CONSTANCIA: pasa a despacho de la sefiora Jueza hoy 23 de enero de 2024
informando que, durante el término de traslado de la anterior liquidacion de crédito, no
se presento objecion alguna.

MARIA ALEJANDRA MONTOYA ZULUAGA
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA-QUINDIO

Asunto - Auto No Tiene En Cuenta Liquidacion
Del Crédito-Modifica

Clase De Proceso - Ejecutivo Singular

Demandante - Banco De Bogota S.A

Demandado - Nelly Castafio Garcia

Radicado 1 630014003007-2014-00258-00

Veintitrés (23) de enero de dos mil veinticuatro (2024)

En atencidn a la constancia secretarial que antecede, Revisada la liquidacion del crédito
presentada, se observa que esta excede el valor de la liquidacion aqui realizada, advierte
el despacho que esta se modificara de conformidad con la Ultima liquidacion aprobada
por el despacho en auto de fecha 29 de agosto de 2019.

Bajo ese entendido, el despacho procedera a la improbar y modificar la liquidacion
presentada de conformidad con lo preceptuado por articulo 446-3 del C.G. del Proceso.

Por lo expuesto, el Juzgado, RESUELVE:

PRIMERQO: IMPROBAR |la liquidacion del credito presentada por la parte demandante
de acuerdo con lo considerado.

SEGUNDOQO: MODIFICAR la liquidacion del crédito presentada por la parte ejecutante
de conformidad con lo establecido por el articulo 446-3 del ordenamiento procesal
colombiano, la cual queda en los siguientes terminos:

DESDE HASTA INTEARES TL DIAS CAPITAL $ 'NTEF;ESES INTSQFEEgES
LIQUIDAR

l-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2.14% 20| $19,164,667.00| $273,846.94 | $27,734,472.94

1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2.14% 30| $19,164,667.00| $410,770.42 | $28,145,243.36

1-oct-19 30-oct-19 MORA 2.12% 30| $19,164,667.00| $406,591.81 | $28,551,835.17

1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2.11% 30| $19,164,667.00| $405,260.19 | $28,957,095.36




1-dic-19 30-dic-19 MORA 2.10% 30| $19,164,667.00| $402,975.10 | $29,360,070.45
1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2.09% 30| $19,164,667.00| $400,305.44 | $29,760,375.89
1-feb-20 28-feb-20 MORA 2.12% 30| $19,164,667.00| $405,831.00 | $30,166,206.89
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2.11% 30| $19,164,667.00| $403,737.12 | $30,569,944.01
1-abr-20 30-abr-20 MORA 2.08% 30| $19,164,667.00| $398,778.12 | $30,968,722.13
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2.03% 30| $19,164,667.00 | $389,202.53 | $31,357,924.65
1-jun-20 30-jun-20 MORA 2.02% 30| $19,164,667.00 | $387,857.82| $31,745,782.47
1-jul-20 30-jul-20 MORA 2.02% 30| $19,164,667.00| $387,857.82 | $32,133,640.30
1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2.04% 30| $19,164,667.00| $391,121.78 | $32,524,762.07
1-sep-20 | 30-sep-20 MORA 2.05% 30| $19,164,667.00 | $392,272.33| $32,917,034.40
1-oct-20 30-oct-20 MORA 2.02% 30| $19,164,667.00| $387,281.21 | $33,304,315.61
1-nov-20 | 30-nov-20 MORA 2.00% 30| $19,164,667.00| $382,468.79 | $33,686,784.40
1-dic-20 30-dic-20 MORA 1.96% 30| $19,164,667.00 | $375,128.88 | $34,061,913.28
1-ene-21 | 30-ene-21 MORA 1.94% 30| $19,164,667.00| $372,417.03 | $34,434,330.31
1-feb-21 28-feb-21 MORA 1.97% 30| $19,164,667.00 | $376,676.64 | $34,811,006.95
1-mar-21 | 30-mar-21 MORA 1.95% 30| $19,164,667.00| $374,160.84 | $35,185,167.79
1-abr-21 30-abr-21 MORA 1.94% 30| $19,164,667.00| $372,223.17 | $35,557,390.96
1-may-21 | 30-may-21 MORA 1.93% 30| $19,164,667.00 | $370,477.46| $35,927,868.42
1-jun-21 30-jun-21 MORA 1.93% 30| $19,164,667.00 | $370,283.39| $36,298,151.81
1-jul-21 30-jul-21 MORA 1.93% 30| $19,164,667.00| $369,701.04 | $36,667,852.85
l-ago-21 | 30-ago-21 MORA 1.94% 30| $19,164,667.00 | $370,865.55 | $37,038,718.40
1-sep-21 | 30-sep-21 MORA 1.93% 30| $19,164,667.00| $369,895.18 | $37,408,613.58
1-oct-21 30-oct-21 MORA 1.92% 30| $19,164,667.00| $367,758.50 | $37,776,372.08
1-nov-21 | 30-nov-21 MORA 1.94% 30| $19,164,667.00| $371,447.51 | $38,147,819.59
1-dic-21 30-dic-21 MORA 1.96% 30| $19,164,667.00| $375,128.88 | $38,522,948.47
1-ene-22 | 30-ene-22 MORA 1.98% 30| $19,164,667.00 | $378,995.77 | $38,901,944.24
1-feb-22 28-feb-22 MORA 2.04% 30| $19,164,667.00 | $391,313.59 | $39,293,257.82
1-mar-22 | 30-mar-22 MORA 2.06% 30| $19,164,667.00| $394,571.21 | $39,687,829.03
1-abr-22 30-abr-22 MORA 2.12% 30| $19,164,667.00| $405,640.75 | $40,093,469.78
1-may-22 | 30-may-22 MORA 2.18% 30| $19,164,667.00 | $418,153.92| $40,511,623.70
1-jun-22 30-jun-22 MORA 2.25% 30| $19,164,667.00 | $431,330.05 | $40,942,953.75
1-jul-22 30-jul-22 MORA 2.34% 30| $19,164,667.00| $447,571.43 | $41,390,525.18
1-ago-22 | 30-ago-22 MORA 2.43% 30| $19,164,667.00 | $464,770.84 | $41,855,296.02
1-sep-22 | 30-sep-22 MORA 2.55% 30| $19,164,667.00 | $488,356.96 | $42,343,652.98
1-oct-22 30-oct-22 MORA 2.65% 30| $19,164,667.00 | $508,405.69 | $42,852,058.68
1-nov-22 | 30-nov-22 MORA 2.76% 30| $19,164,667.00 | $529,297.64 | $43,381,356.31
1-dic-22 30-dic-22 MORA 2.93% 30| $19,164,667.00| $562,016.74 | $43,943,373.05
1-ene-23 | 30-ene-23 MORA 3.04% 30| $19,164,667.00| $582,813.32 | $44,526,186.37
1-feb-23 28-feb-23 MORA 3.16% 30| $19,164,667.00| $605,754.97 | $45,131,941.35
1-mar-23 | 30-mar-23 MORA 3.22% 30| $19,164,667.00| $616,947.84 | $45,748,889.18
1-abr-23 30-abr-23 MORA 3.25% 30| $19,164,667.00| $622,855.30 | $46,371,744.48
1-may-23 | 30-may-23 MORA 3.17% 30| $19,164,667.00 | $607,285.38 | $46,979,029.86
1-jun-23 30-jun-23 MORA 3.12% 30| $19,164,667.00| $598,595.78 | $47,577,625.64
1-jul-23 30-jul-23 MORA 3.09% 30| $19,164,667.00 | $591,750.88 | $48,169,376.52
1-ago-23 | 30-ago-23 MORA 3.03% 30| $19,164,667.00 | $581,261.91 | $48,750,638.43
1-sep-23 | 30-sep-23 MORA 2.97% 30| $19,164,667.00| $568,802.10 | $49,319,440.53




1-oct-23 30-oct-23 MORA 2.83% 30| $19,164,667.00| $542,562.79 | $49,862,003.33
1-nov-23 30-nov-23 MORA 2.74% 30| $19,164,667.00| $524,676.02 | $50,386,679.34

RADICACION PROCESO 63001400300720140025800

Fecha Liquidacion

Subtotal Abonos $0

Subtotal Capital $ 19,164,667

Subtotal Intereses $ 50,386,679

Subtotal Otros Conceptos $0

TOTAL LIQUIDACION $ 69,551,346

Capital:

Intereses de Mora
Intereses de plazo

$19.164.667.00pesos m/cte.
$50.386.679.00pesos m/cte.
$ 3.424.038.00 pesos m/cte.

Asi las cosas, el total de la liquidacion del crédito hasta el 30 de noviembre de 2023
asciende a la suma de $72.975.384.00 pesos m/cte.

ACM

NOTIFIQUESE,

CAROLINA HURTADO GUTIERREZ
JUEZA

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA — QUINDIO

LA PROVIDENCIA ANTERIOR SE NOTIFICO
POR FIJACION EN EL

ESTADO N° 009 DEL 24 DE ENERO DE 2024

MARIA ALEJANDRA MONTOYA ZULUAGA
SECRETARIA
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